
 

 
 

 

BECO Butterfly giver med sit 
unikke lukkesystem mulighed 
for at skifte mellem mor og 
far uden at tage barnet ud af 
bæreselen 
www.sneglehuset.com 

På farten med barnet i trygge 
omgivelser - og hænderne fri! 
www.sneglehuset.com 

 Den perfekte bæresele til dit barn! 
  
Hvor tit har du efterlyst et ergonomisk rigtigt  
bæreredskab, som du kunne bruge til dit nyfødte såvel som 
dit 2-3 årige barn? Gode nyheder til dig, for nu behøver du 
ikke lede længere! BECO Butterfly 2, med den unikke, 
patenterede, indbyggede babyindsats, er 

svaret på rigtig mange forældres søgen. 
 
”Jeg har båret børn i bæreredskaber de sidste 12 år, men 
jeg har faktisk først nu fundet frem til noget, der virkelig er alsidigt og nemt 
for både mor og far at få succes med, samtidig med at være ergonomisk 
korrekt for barnet”, beretter Tina Witt, ekspert i bæreredskaber, mor til fire, 
coach og indehaver af SnegleHuset, som på 7. år importerer og forhandler 
smukt og funktionelt bæreudstyr af uovertruffen kvalitet til danske forældre. 

 
Interessen for bæreudstyr har vel aldrig været større end i disse år. 
Muligheden for at have barnet tæt på kroppen, klar til at trøste og 
berolige, samtidig med at have hænderne fri til at holde kæresten i 
hånden og ordne de daglige gøremål, har været medvirkende årsag til at 
gøre BECO Butterfly 2 til en bestseller. 
 
”I SnegleHusets sortiment er der mange bud på unikke bæreredskaber, 
som hver især har deres kvaliteter og som uanset individuelle ønsker 
tilgodeser forældrenes behov for både en nem og tryg hverdag med ikke 
mindst et spædbarn”, fortsætter Tina Witt. 

Mange forældre oplever, at når de først har 
vænnet sig til at bære barnet på kroppen, er 
det svært at undvære et bæreredskab. 
 
”Jeg har arbejdet med en amerikansk 
producent i 3 år, som det gennem målrettet 
produktudvikling og kundetilpasning er 

lykkedes at skabe noget, jeg med min omfattende ekspertise på området, vil 
betegne som nær – hvis ikke ligefrem – DEN perfekte bæresele”, beretter 
Tina Witt.  
 
Produktfakta: BECO Butterfly 2 er en innovativ polstret ergonomisk 
bæresele med et unikt lukkesystem samt indbygget babyindsats. BECO 
Butterfly 2 kan anvendes til såvel front- som rygbæring. BECO Butterfly 2 
kan bruges fra nyfødt (3,5 kg) til 20 kg. BECO Butterfly 2 er tildelt den 
amerikanske ”Great Gear of the Year Award 2008” og forhandles online hos www.sneglehuset.com. 

 
For yderligere information kontakt Tina Witt på tlf. 4045 6347 eller info@sneglehuset.com 
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